Catalogo prodotti - maggio 2019
Product Catalogue - May 2019
1 / 76
I nostri Clienti
Our Customers
3 / 76
Rappresentanze e collaborazioni
Representations and Collaborations

4  / 76
5  / 76
Veicolo logistico con portabagaglio basato su pick-up FORD
Ranger.
Logistic vehicle with roof rack on FORD Ranger pick-up.
Veicolo logistico basato su pick-up SSANGYONG.
Logistic vehicle on SSANGYONG pick-up.
Veicolo logistico basato su pick-up ISUZU.
Logistic vehicle on ISUZU pick-up.
Autocarro logistico 4x4 basato su  IVECO 40.10WM.
4x4 logistic truck, on IVECO 40.10WM.
ARISLOG
6  / 76
ARISFIRE-AIB400, veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato con serbatoio acqua da 400 l integrato su NISSAN.
ARISFIRE-AIB400, 4x4 firefighting vehicle with 400 l water tank
module integrated on NISSAN.
ARISFIRE-AIB400, veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato con serbatoio acqua da 400 l scarrabile su MITSUBISHI.
ARISFIRE-AIB400s, 4x4 firefighting vehicle with roll-off 400 l
water tank module on MITSUBISHI.
ARISFIRE-AIB550, veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato con serbatoio acqua da ca 550 l integrato su ISUZU.
ARISFIRE-AIB550, 4x4 firefighting vehicle with 550 l water tank
module integrated on ISUZU.
ARISFIRE-AIB550, veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato con serbatoio acqua da ca 550 l integrato su ISUZU.
ARISFIRE-AIB550, 4x4 firefighting vehicle with 550 l water tank
module integrated on ISUZU.
ARISFIRE-AIB
7  / 76
ARISLUX-TRFled2000, torre faro su carrello stradale con illumi-
nazione a led con 8 lampade da 250W e su palo telescopico di
ca 8,3 m.
ARISLUX-TRFled2000, approved wheeled lighting tower, led
lighting with 8 lamps, 250 W each, ~ 8.3 m telescopic mast.
ARISFIRE-AIB1500, veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato con serbatoio acqua da 1500 l integrato su IVECO.
ARISFIRE-AIB1500, 4x4 firefighting vehicle with 1500 l water
tank module integrated on IVECO.
ARISFIRE-AIB500, veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato con serbatoio acqua da 500 l scarrabile su ISUZU.
ARISFIRE-AIB500s, 4x4 firefighting vehicle with roll-off 500 l

ARISGEN-GET, generatore di energia trasportabile silenziato da
30 kVA.
ARISGEN-GET, 30 kVA silenced transportable power generator
set.
ARISGEN-GET, generatore di energia trasportabile silenziato da
23 kVA.
ARISGEN-GET, 23 kVA silenced transportable power generator
set.
ARISGEN-GET, generatore di energia mobile silenziato da 3
kVA.
ARISGEN-GET, 3 kVA mobile power generator set.
ARISGEN gruppi elettrogeni - power generator sets
31  / 76
ARISGEN100, generatore di energia trasportabile silenziato da
100 kVA carrellato.
ARISGEN100, 100 kVA silenced transportable power generator
set on trailer.
Multipresa universale ruotata, accessorio ai generatori di ener-
gia ARISGEN.
Universal multiple socket, ARISGEN power generator set acces-
sory.
ARISGEN-GET640, generatore di energia trasportabile silenziato
da 800 kVA (640 kW).
ARISGEN-GET640, 800 kVA (640 kW) silenced transportable
power generator set.
32  / 76
ARISGEN 640
ARISGEN-GET640, gruppo elettrogeno trasportabile per

naspo con pompa a pistoni e serbatoio da 450 l.
ARISFIRE-MAB450DP, fire fighting module diesel, two reels,
high pressure pump, 450 l tank.
ARISFIRE-MAB500DM, modulo antincendio diesel a doppio
naspo con pompa a pistoni/membrana e serbatoio da 500 l
ARISFIRE-MAB500DM, fire fighting module diesel, two reels,
high pressure or membrane pump, 500 l tank .
ARISFIRE-MAB moduli - modules
52  / 76
ARISFIRE-MAB1500, modulo antincendio a doppio naspo con
pompa a membrana e serbatoio da 1500 l.
ARISFIRE-MAB1500, fire fighting module, two reels, membrane
pump, 1500 l tank.
ARISFIRE-MAB3300, modulo antincendio a doppio naspo con
pompa centrifuga a doppio stadio e serbatoio da 3300 l.
ARISFIRE-MAB3300, fire fighting module, two reels, 3300 l
tank.
ARISFIRE-PLF-250, modulo tecnico antincendio a polvere da
250 kg.
ARISFIRE-PLF-250, technical fire fighting module, 250 kg
powder.
ARISFIRE-MAB1000, modulo antincendio con naspo porta ma-
nichette da 200m con pompa a pistoni e serbatoio da 1000 l.
ARISFIRE-MAB1000, fire fighting module with reel for 200 m

	 - AISI 304 stainless steel chassis
	 - AISI 304 stainless steel tank, 400-450-500-1000-1500-3500 l
	 - Pump with
	     - 4 stroke engine, diesel or gasoline, electric starting or pull
	      - piston pump 27-30 l/min @ 100-120 bar or membrane pump 90 l/min
		  @ 45 bar
	 - 1 or 2 reels with manual winding and 60/80 m 3/8” hose
	 - suction equipment for tank refurbishing from pump or hydrant
	 - 1 or 2 high pressure nozzle, full or nebulized jet, gun type.
ARISFIRE-MAB moduli - modules
54  / 76
ARISFIRE modulo tecnico polvere - powder technical module
ARISFIRE-PLF250, modulo tecnico antincendio composto da
un  serbatoio con 250 kg di polvere autoestinguente classe D
e da 2 bombole per la pressurizzazione ad azoto.
ARISFIRE-PLF250, technical fire fighting module with 250 kg
powder tank, class D and 2 nytrogen cylinders.
55  / 76
ARISTUBE600 è un carrello per il soccorso in gallerie metropo-
litane e ferroviarie.

 • specific radio installation
 • built-in acoustic and lighting installation
 • standard socket for module electric power
 • preparation for easy installation (on rails) of modules, T-shaped
modules
 • fittings-out according to Customer needs.
59  / 76
ARISFIRE-AIB400s, veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato con serbatoio acqua da 400 l scarrabile, su ISUZU.
ARISFIRE-AIB400, 4x4 firefighting vehicle equipped with 400 l
water tank module, on ISUZU.
ARISFIRE veicoli antincendio ≤ 35q-firefighting vehicle ≤ 35q
ARISFIRE-FR35/450, veicolo antincendio 4x4 con modulo
attrezzato con serbatoio acqua da 450 l scarrabile, su FORD
Ranger.
ARISFIRE-FR35/450, 4x4 firefighting vehicle equipped with 450
l water tank module, on FORD Ranger.
ARISFIRE-AIB500 veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato scarrabile con serbatoio acqua da 500 l su FORD Ranger.
ARISFIRE-AIB500, 4x4 firefighting vehicle equipped with roll-off

with self-leveling air suspensions (GVW increase up to 3,5 t).
ARISFIRE-FR35/450 is fitted with a front winch, an acoustic and
lighting signaling system, a demountable module consisting of
high pressure pump, stainless steel 450 l water tank, two 60 m
reels two material compartments.
61  / 76
ARISFIRE-AIB1500, veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato con serbatoio acqua da 1500 l integrato, su IVECO.
ARISFIRE-AIB1500, 4x4 firefighting vehicle equipped with 1500
l water tank module, on IVECO.
ARISFIRE-AIB1500 veicolo antincendio 4x4 con modulo attrez-
zato scarrabile con serbatoio acqua da 1500 l su VW Crafter.
ARISFIRE-AIB1500, 4x4 firefighting vehicle equipped with roll-
off 1500 l water tank module, on VW Crafter.
ARISFIRE veicoli antincendio > 35q-firefighting vehicle >35q
ARISFIRE-APS1500, veicolo APS con serbatoio acqua da 1500 l
su IVECO.
ARISFIRE-APS1500, tank pumper vehicle equipped with 1500 l
water tank module, on IVECO.
ARISFIRE-APS2100, veicolo APS con serbatoio acqua da 2100 l
su IVECO.
ARISFIRE-APS2100, tank pumper vehicle equipped with 2100 l
water tank module, on IVECO.
62  / 76 62  / 76
ARISFIRE-APS4000, veicolo APS con serbatoio acqua da 4000 l
su MERCEDES.
ARISFIRE-APS4000, tank pumper vehicle equipped with 4000 l
water tank module, on MERCEDES.
ARISFIRE-APS3000, veicolo APS con serbatoio acqua da 3000 l
su IVECO.
ARISFIRE-APS3000, tank pumper vehicle equipped with 3000 l
water tank module, on IVECO.
AZ FLF 60/81ASP, veicolo Antincendio Aeroportuale 6x6 su

tuale, su FORD Ranger.
ARISFIRE-ROS, vehicle with equipment suitable for airport ope-
rations, on FORD Ranger.
ARISFIRE speciali - special
ARISLOG-TLC, veicolo allestito per interventi su impianti di
telecomunicazione.
ARISLOG-TLC, vehicle fitted for operations on telecomunication
systems.
67  / 76
ARISFIRE-SAF, veicolo 4x4 con modulo attrezzato SAF integra-
to.
ARISFIRE-SAF, 4x4 vehicle with module equipped for cave
dwelling, mountain and river rescue operations.
ARISFIRE-CRC1000, veicolo per il rifornimento di carburante
con serbatoio da 1000 l.
ARISFIRE-CRC1000, vehicle for refuelling with 1000 l tank.
68  / 76
ARISFIRE-CRC1000
ARISFIRE-CRC1000, veicolo per il rifornimento di carburante.
La cisterna è costituita da un serbatoio in acciaio inox di ca 995